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Communiqué 15 

 

コミュニケ 11において No.14選手が DNSとなっていましたが、DNFの間違いでしたので訂正します 

 

  

男子U15＋17　ケイリン1回戦 訂正版

＜Result/競技結果＞ 各組上位3名は決勝へ 4以下は7-11位順位戦へ

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 9 児玉東次郎 ｺﾀﾞﾏ ﾄｳｼﾞﾛｳ 16 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 12.47 1

1 2 8 渡邊　太智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾁ 15 2101397 東京 Passer 1850 2

1 4 16 山本　武蔵 ﾔﾏﾓﾄ ﾑｻｼ 16 2200775 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 3

1 3 11 高瀬　哲平 ﾀｶｾ ﾃｯﾍﾟｲ 15 2201727 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4

1 5 13 福永　航平 ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳﾍｲ 16 2100163 広島 広島修道中学校 5

1 6 6 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｰﾄ 13 2200576 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 6

2 5 7 入田　　翔 ｲﾘﾀ ｶｹﾙ 14 2101777 鹿児島 田崎中学校 12.89 1

2 2 15 住田　悠人 ｽﾐﾀﾕｳｼﾞﾝ 16 2200269 東京 ラバネロ 2

2 1 10 内田　　樂 ｳﾁﾀﾞ ｶﾞｸ 16 1902727 京都 京都向陽サイクルスポーツクラブ 3

2 4 12 月見里 櫂 ﾂｷﾐｻﾄ ｶｲ 16 2100765 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4

2 3 14 安藤　友織 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓｻﾄ 15 2101986 東京 ラバネロ DNF

2 6

No.10はスプリンターレーン進入により6-Aの警告を与える



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

チャレンジ＆エンジョイ ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日:2023 年 1 月 28 日（土）29 日（日）     会場：伊豆ベロドローム 

    

 

Communiqué 16 

 

 

 

 

 

  

男子U15＋17　ケイリン7-10位順位戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 3 13 福永　航平 ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳﾍｲ 16 2100163 広島 広島修道中学校 12.85 1

1 4 6 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｰﾄ 13 2200576 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 2

1 1 11 高瀬　哲平 ﾀｶｾ ﾃｯﾍﾟｲ 15 2201727 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 3

1 2 12 月見里 櫂 ﾂｷﾐｻﾄ ｶｲ 16 2100765 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNS

1 5

1 6

男子Jr　ケイリン7-12位順位戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 2 34 笹瀬　力輝太 ｻｻｾ ﾘｷﾀ 18 2101186 静岡 静岡北高校 13.21 1

1 5 31 佐藤　颯 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 18 2101191 静岡 星陵高校 2

1 1 21 鳥澤　仁 ﾄﾘｻﾞﾜ ｼﾞﾝ 17 2200469 岐阜 岐阜第一高校 3

1 4 23 今泉　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｷﾗ 17 2300109 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4

1 3 17 大河原　誠春 ｵｵｶﾜﾗ　ｾｲｼｭﾝ 17 2201702 愛知 岡崎城西高校 5

1 6 37 越前屋　颯太 ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾌｳﾀ 18 2200188 静岡 浜松湖北高校 6

女子U17＋Jr　ケイリン2戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 2 阿部　優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 18 2100228 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 13.77 1

1 1 5 仲井　リコ ﾅｶｲ ﾘｺ 18 2100642 岐阜 岐阜第一高校 2

1 2 1 筒井　　楓 ﾂﾂｲ ｶｴﾃﾞ 15 1901071 山梨 TEAM SPORTSKID ZYYX 3

1 3 3 月見里　凛 ﾂｷﾐｻﾄ ﾘﾝ 18 2200277 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4
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男子U15＋17　ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 2 7 入田　　翔 ｲﾘﾀ ｶｹﾙ 14 2101777 鹿児島 田崎中学校 11.9 1

1 1 9 児玉東次郎 ｺﾀﾞﾏ ﾄｳｼﾞﾛｳ 16 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 2

1 4 15 住田　悠人 ｽﾐﾀﾕｳｼﾞﾝ 16 2200269 東京 ラバネロ 3

1 6 10 内田　　樂 ｳﾁﾀﾞ ｶﾞｸ 16 1902727 京都 京都向陽サイクルスポーツクラブ 4

1 5 16 山本　武蔵 ﾔﾏﾓﾄ ﾑｻｼ 16 2200775 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 5

1 3 8 渡邊　太智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾁ 15 2101397 東京 Passer 1850 DNS

男子Jr　ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 27 三浦　一真 ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ 17 1902352 神奈川 湘南工科大学附属高等学校 12.31 1

1 3 30 大塚　城 ｵｵﾂｶ ｼﾞｮｳ 18 2101192 静岡 星陵高校 2

1 6 32 丸山　留依 ﾏﾙﾔﾏ ﾙｲ 17 2101187 静岡 静岡北高校 3

1 2 25 山田　愛太 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 17 1902630 長野 白馬高等学校 4

1 4 28 鈴木　那樹 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞ 18 2100955 静岡 伊豆総合高校 5

1 5 35 大石　晴展 ｵｵｲｼ ﾊﾙﾉﾌﾞ 18 2101188 静岡 静岡北高校 6



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

チャレンジ＆エンジョイ ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日:2023 年 1 月 28 日（土）29 日（日）     会場：伊豆ベロドローム 

    

 

Communiqué 18 

 

 

 

 

 

 

  

女子U17　　500ｍタイムトライアル2戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 H 1 筒井　　楓 ﾂﾂｲ ｶｴﾃﾞ 15 1901071 山梨 TEAM SPORTSKID ZYYX 40 秒 768 44.2 1

女子Jr　　500ｍタイムトライアル2戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 B 5 仲井　リコ ﾅｶｲ ﾘｺ 18 2100642 岐阜 岐阜第一高校 40 秒 896 44.0 1

1 H 3 月見里　凛 ﾂｷﾐｻﾄ ﾘﾝ 18 2200277 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 46 秒 544 38.7 2

タイム

タイム

男子U15　１ｋｍタイムトライアル２戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 B 7 入田　　翔 ｲﾘﾀ ｶｹﾙ 14 2101777 鹿児島 田崎中学校 1 分 09 秒 964 51.46 1

1 H 6 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｰﾄ 13 2200576 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 1 分 17 秒 768 46.29 2

タイム

男子U17　１ｋｍタイムトライアル2戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 B 9 児玉東次郎 ｺﾀﾞﾏ ﾄｳｼﾞﾛｳ 16 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 09 秒 975 51.45 1

5 H 15 住田　悠人 ｽﾐﾀﾕｳｼﾞﾝ 16 2200269 東京 ラバネロ 1 分 11 秒 178 50.58 2

4 H 10 内田　　樂 ｳﾁﾀﾞ ｶﾞｸ 16 1902727 京都 京都向陽サイクルスポーツクラブ 1 分 11 秒 664 50.23 3

4 B 16 山本　武蔵 ﾔﾏﾓﾄ ﾑｻｼ 16 2200775 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ 1 分 12 秒 217 49.85 4

2 B 13 福永　航平 ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳﾍｲ 16 2100163 広島 広島修道中学校 1 分 13 秒 429 49.03 5

2 H 14 安藤　友織 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓｻﾄ 15 2101986 東京 ラバネロ 1 分 17 秒 220 46.62 6

1 H 11 高瀬　哲平 ﾀｶｾ ﾃｯﾍﾟｲ 15 2201727 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 分 19 秒 685 45.18 7

3 H 8 渡邊　太智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾁ 15 2101397 東京 Passer 1850 分 秒 DNS

3 B 12 月見里 櫂 ﾂｷﾐｻﾄ ｶｲ 16 2100765 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 分 秒 DNS

タイム
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男子Jr　１ｋｍタイムトライアル2戦　決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

10 H 32 丸山　留依 ﾏﾙﾔﾏ ﾙｲ 17 2101187 静岡 静岡北高校 1 分 06 秒 274 54.32 1

9 B 27 三浦　一真 ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ 17 1902352 神奈川 湘南工科大学附属高等学校 1 分 07 秒 852 53.06 2

9 H 25 山田　愛太 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 17 1902630 長野 白馬高等学校 1 分 08 秒 862 52.28 3

8 B 28 鈴木　那樹 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞ 18 2100955 静岡 伊豆総合高校 1 分 09 秒 899 51.50 4

10 B 30 大塚　城 ｵｵﾂｶ ｼﾞｮｳ 18 2101192 静岡 星陵高校 1 分 10 秒 012 51.42 5

7 B 35 大石　晴展 ｵｵｲｼ ﾊﾙﾉﾌﾞ 18 2101188 静岡 静岡北高校 1 分 10 秒 859 50.81 6

7 H 34 笹瀬　力輝太 ｻｻｾ ﾘｷﾀ 18 2101186 静岡 静岡北高校 1 分 11 秒 064 50.66 7

6 B 19 坂井　央雅 ｻｶｲ ｵｳｶﾞ 17 2200471 岐阜 岐阜第一高校 1 分 12 秒 722 49.50 8

4 H 33 櫻井　裕真 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 17 1902012 静岡 静岡北高校 1 分 12 秒 880 49.40 9

5 B 31 佐藤　颯 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 18 2101191 静岡 星陵高校 1 分 12 秒 923 49.37 10

2 B 26 坂上　幸太郎 ｻｶｳｴ ｺｳﾀﾛｳ 17 2100225 東京 佼成学園 1 分 13 秒 365 49.07 11

5 H 23 今泉　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｷﾗ 17 2300109 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 分 13 秒 477 48.99 12

1 H 37 越前屋　颯太 ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾌｳﾀ 18 2200188 静岡 浜松湖北高校 1 分 14 秒 426 48.37 13

4 B 29 依田　優人 ﾖﾀﾞ ﾕｳﾄ 18 2100956 静岡 伊豆総合高校 1 分 14 秒 662 48.22 14

3 B 20 土井　太陽 ﾄﾞｲ ﾀｲﾖｳ 17 2200468 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 14 秒 980 48.01 15

3 H 17 大河原　誠春 ｵｵｶﾜﾗ　ｾｲｼｭﾝ 17 2201702 愛知 岡崎城西高校 1 分 15 秒 523 47.67 16

2 H 22 高野　一護 ﾀｶﾉ ｲﾁｺﾞ 17 1800279 岐阜 岐阜第一高等学校 1 分 16 秒 005 47.37 17

6 H 24 大野　宗哲 ｵｵﾉ ｿｳﾃﾂ 18 2100111 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 分 秒 DNS

8 H 21 鳥澤　仁 ﾄﾘｻﾞﾜ ｼﾞﾝ 17 2200469 岐阜 岐阜第一高校 分 秒 DNS

タイム
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女子U17＋Jr　ポイント・レース決勝（10km）

1位 2 1 2 2

2位 5 5 5 1

3位 1 2 1 5

4位

＜Result/競技結果＞ 5位

1 2 3 4

30 20 10 Ｆ

2 阿部　優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 18 2100228 東京 5 2 5 10 20 42 1

3 月見里　凛 ﾂｷﾐｻﾄ ﾘﾝ 18 2200277 東京 0 DNS

4 飯野　晴海 ｲｲﾉ　ﾊﾙｶ 17 2201187 静岡 0 DNS

1 筒井　楓 ﾂﾂｲ ｶｴﾃﾞ 15 1901071 山梨 2 5 2 6 15 2

5 仲井　リコ ﾅｶｲ ﾘｺ 18 2100642 岐阜 3 3 3 4 13 3岐阜第一高校

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

星陵高校

TEAM SPORTSKID ZYYX

タイム

14'40''.70

順

　

位

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

所属 チーム名№ 氏名 登録№ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢
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男子U17　ポイント・レース決勝（15km）

1位 3 3 1 1 10 10

2位 2 10 4 3 9 1

3位 10 2 7 10 1 3

4位 6 7 8 2 3 2

＜Result/競技結果＞ 5位 9 2 9 2 5

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

10 7 入田　　翔 ｲﾘﾀ ｶｹﾙ 14 2101777 鹿児島 田崎中学校 2 3 2 5 10 20 42 1 1

1 9 児玉東次郎 ｺﾀﾞﾏ ﾄｳｼﾞﾛｳ 16 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 5 5 2 6 20 38 2 2

3 15 住田　悠人 ｽﾐﾀﾕｳｼﾞﾝ 16 2200269 東京 ラバネロ 5 5 3 1 4 20 38 3 3

2 10 内田　　樂 ｳﾁﾀﾞ ｶﾞｸ 16 1902727 京都 京都向陽サイクルスポーツクラブ 3 2 1 2 20 28 4 4

9 13 福永　航平 ﾌｸﾅｶﾞ ｺｳﾍｲ 16 2100163 広島 広島修道中学校 3 20 23 7 5

4 8 渡邊　太智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾁ 15 2101397 東京 Passer 1850 3 20 23 8 6

7 12 月見里 櫂 ﾂｷﾐｻﾄ ｶｲ 16 2100765 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 2 3 6 7

5 11 高瀬　哲平 ﾀｶｾ ﾃｯﾍﾟｲ 15 2201727 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 0 5 8

6 14 安藤　友織 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓｻﾄ 15 2101986 東京 ラバネロ DNF

8 16 山本　武蔵 ﾔﾏﾓﾄ ﾑｻｼ 16 2200775 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ DNF

11 6 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｰﾄ 13 2200576 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ DNF

No.1選手に13-Aの警告を与える

チーム名

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

タイム

19'50''.51

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

チャレンジ＆エンジョイ ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日:2023 年 1 月 28 日（土）29 日（日）     会場：伊豆ベロドローム 

    

 

Communiqué 22 

 

  

男子Jr　ポイント・レース決勝（20km）

1位 4 11 17 4 1 4 4 1

2位 1 17 4 6 17 17 6 4

3位 17 4 15 9 4 1 17 17

4位 6 2 6 17 6 9 9 6

＜Result/競技結果＞ 5位 9 6 11 1 9 3 16

1 2 3 4 5 6 7 8

70 60 50 40 30 20 10 Ｆ

4 32 丸山　留依 ﾏﾙﾔﾏ ﾙｲ 17 2101187 静岡 5 2 3 5 2 5 5 6 20 53 2 1

17 18 井上　拓海 ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ 17 2100784 愛知 2 3 5 1 3 3 2 4 20 43 3 2

1 27 三浦　一真 ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ 17 1902352 神奈川 3 5 2 10 20 40 1 3

6 34 笹瀬　力輝太 ｻｻｾ ﾘｷﾀ 18 2101186 静岡 1 1 3 1 3 2 20 31 4 4

9 33 櫻井　裕真 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 17 1902012 静岡 2 1 1 20 24 6 5

15 23 今泉　　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｷﾗ 17 2300109 埼玉 2 20 22 9 6

16 24 大野　宗哲 ｵｵﾉ ｿｳﾃﾂ 18 2100111 東京 20 20 5 7

14 22 高野　一護 ﾀｶﾉ ｲﾁｺﾞ 17 1800279 岐阜 0 7 8

13 29 依田　優人 ﾖﾀﾞ ﾕｳﾄ 18 2100956 静岡 0 8 9

3 31 佐藤　颯 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 18 2101191 静岡 0 10 10

2 30 大塚　城 ｵｵﾂｶ ｼﾞｮｳ 18 2101192 静岡 DNF

5 28 鈴木　那樹 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞ 18 2100955 静岡 DNF

8 26 坂上　幸太郎 ｻｶｳｴ ｺｳﾀﾛｳ 17 2100225 東京 DNF

10 20 土井　太陽 ﾄﾞｲ ﾀｲﾖｳ 17 2200468 岐阜 DNF

11 35 大石　晴展 ｵｵｲｼ ﾊﾙﾉﾌﾞ 18 2101188 静岡 DNF

12 27 越前屋　颯太 ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾌｳﾀ 18 2200188 静岡 DNF

7 36 氏原　昊真 ｳｼﾞﾊﾗ ｺｳﾏ 18 2101211 静岡 DNS

No.6選手は、6回目ポイント周回において4-Cにより降格とする

No.15選手は、ブルーバンド走行により2-Aの警告を与える

岐阜第一高等学校

静岡北高校

浜松湖北高校

浜松学院高校

岐阜第一高等学校

伊豆総合高校

星陵高校

星陵高校

伊豆総合高校

佼成学園

岡崎城西高校自転車競技部

湘南工科大学附属高等学校

静岡北高校

静岡北高校

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

チーム名

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

静岡北高校

タイム

25'30''.39

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

チャレンジ＆エンジョイ ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日:2023 年 1 月 28 日（土）29 日（日）     会場：伊豆ベロドローム 

    

 

Communiqué 23 

 

 

 

 

 

 

 

  

女子Jr＋男子U15　ロンゲスト・ラップ　決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 5 1 筒井　楓 ﾂﾂｲ ｶｴﾃﾞ 15 1901071 山梨 TEAM SPORTSKID ZYYX 1

1 4 5 仲井　リコ ﾅｶｲ ﾘｺ 18 2100642 岐阜 岐阜第一高校 2

1 2 2 阿部　優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 18 2100228 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNF

1 1 6 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｰﾄ 13 2200576 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ DNS

1 3 3 月見里　凛 ﾂｷﾐｻﾄ ﾘﾝ 18 2200277 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNS

男子U17　ロンゲスト・ラップ　決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 3 11 高瀬　哲平 ﾀｶｾ ﾃｯﾍﾟｲ 15 2201727 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1

1 6 15 住田　悠人 ｽﾐﾀﾕｳｼﾞﾝ 16 2200269 東京 ラバネロ 2

1 2 9 児玉東次郎 ｺﾀﾞﾏ ﾄｳｼﾞﾛｳ 16 2200563 岐阜 岐阜第一高等学校 DNF

1 4 12 月見里　櫂 ﾂｷﾐｻﾄ ｶｲ 16 2100765 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNF

1 1 8 渡邊　太智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾁ 15 2101397 東京 Passer 1850 DNS

1 5 14 安藤　友織 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓｻﾄ 15 2101986 東京 ラバネロ DNS

1 7 16 山本　武蔵 ﾔﾏﾓﾄ ﾑｻｼ 16 2200775 神奈川 伊豆サイクルスポーツクラブ DNS



競輪の補助事業 

 

この事業は、競輪の補助を受けて開催します。 

https://jka-cycle.jp 

 

チャレンジ＆エンジョイ ジュニアトラック in 伊豆ベロドローム 
期日:2023 年 1 月 28 日（土）29 日（日）     会場：伊豆ベロドローム 

    

 

Communiqué 24 

 

 

男子Jr　ロンゲスト・ラップ

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 15 27 三浦　一真 ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ 17 1902352 神奈川 湘南工科大学附属高等学校 1

1 14 26 坂上　幸太郎 ｻｶｳｴ ｺｳﾀﾛｳ 17 2100225 東京 佼成学園 2

1 13 25 山田　愛太 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 17 1902630 長野 白馬高等学校 3

1 8 33 櫻井　裕真 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 17 1902012 静岡 静岡北高校 4

1 2 23 今泉　　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｷﾗ 17 2300109 埼玉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 5

1 4 29 依田　優人 ﾖﾀﾞ ﾕｳﾄ 18 2100956 静岡 伊豆総合高校 6

1 1 20 土井　太陽 ﾄﾞｲ ﾀｲﾖｳ 17 2200468 岐阜 岐阜第一高等学校 DNF

1 3 28 鈴木　那樹 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞ 18 2100955 静岡 伊豆総合高校 DNF

1 5 30 大塚　城 ｵｵﾂｶ ｼﾞｮｳ 18 2101192 静岡 星陵高校 DNF

1 6 31 佐藤　颯 ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ 18 2101191 静岡 星陵高校 DNF

1 7 32 丸山　留依 ﾏﾙﾔﾏ ﾙｲ 17 2101187 静岡 静岡北高校 DNF

1 9 34 笹瀬　力輝太 ｻｻｾ ﾘｷﾀ 18 2101186 静岡 静岡北高校 DNF

1 10 35 大石　晴展 ｵｵｲｼ ﾊﾙﾉﾌﾞ 18 2101188 静岡 静岡北高校 DNF

1 11 36 氏原　昊真 ｳｼﾞﾊﾗ ｺｳﾏ 18 2101211 静岡 浜松学院高校 DNS

1 12 37 越前屋　颯太 ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾌｳﾀ 18 2200188 静岡 浜松湖北高校 DNS


